

## Formandens beretning for året 2015.

Velkommen til årets generalforsamling onsdag den 10. februar kl. 18.00.

- 1 **Økonomien** er i forgangne år acceptabel. Som det fremgår af medsendte **driftregnskab** slutter vi med et underskud på godt 2500 kr. Det betyder, at bestyrelsen foreslår en kontingentforhøjelse på 100 kr. , så det bliver 900 kr. hvis forslaget vedtages. **Vejbidragsregnskabet** udviser en formindskelse af formuen på knapt 200.000 kr. Endnu står tilbage at få lagt ny asfalt ud for lige husnumre, hvilket betyder en yderligere udgift på ca. 100.000 kr. Vi vil gerne drøfte en forhøjelse af bidraget med jer.
- 2 **Forgangne år har budt på meget arbejde igen.** Antal bestyrelsesmøder har ikke ændret sig, men mails frem og tilbage mellem bestyrelsen har været meget stor. Hertil kommer diverse vejsyn og syn af nye lysmaster og 2 gange udbedring af nedsunken vejbane på Tønnesvej. Beslutninger og svar har haft en hastighed, som har udelukket bestyrelsesmøder, godt at vi har e-mail til kommunikation inden for bestyrelsen, til brolægger , Kbh.Kommune og Dong.
- 3 **Fortove, belysning og vejreparation :** Fortove vil blive færdiggjort ud for lige husnumre ultimo marts / primo april, når det er frostfrit. Syn af fortove og belysning er gennemført. Der blev kun konstateret mindre fejl. De er rettet for belysningens vedkommende. Frist for udbedring af fortove er den 31. januar. Underminering af vejbane ved vejbrønd på Tønnesvej har krævet 2 gange udbedring. Der har været en livlig korrespondance mellem os, brolægger, DONG og advokat i Sundbyernes Grundejerforening. Mere information herom på vores møde den 10. februar.
- 4 **Nye medlemmer og farvel til gamle :** farvel til Ane og Lars Aasand, Grækenlandsvej 150 og velkommen til Caroline Hedegaard og David Bitnar. Farvel til Annette Solon Dahl Tønnesvej 48. Huset er sat til salg. Per Andersen, Jansvej 58, er også ved at forlade os. I kan altid følge med i medlemsfortegnelsen, ved at se på vores hjemmeside : **WWW.MOLLELY.DK**. Her ligger også regnskaber, budgetter, formandens beretninger og data på bestyrelsen.
- 5 **Tak til :** bestyrelsen for det gode og store arbejde i forgangne år. Tak til vore revisorer Poul Kornmod og Anders Brink, sidstnævnte også for arbejdet med ajourføring af vores hjemmeside. Endelig tak til vores havemand Dan Evald, som har lovet at tage et år mere i vores anlæg på Grækenlandsvej.

Med venlig hilsen og på gensyn/-hør onsdag den 10. februar.

Keld Jørgensen.